
Rada GRU y Frysztak 
38- ,'sztak 

ul. Ksic :• !.Uajera20 
woj. ;: : . -;: 

Uchwała Nr XXXV/190/2005 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 września 2005r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna z iasu mienia gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
Gednolity tekst Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami) oraz przepisów § 1 
Uchwały nr XXXVI/207/98 Rady Gminy we Frysztaku w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Frysztak: 

RADA GMINY FRYSZTAK 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży drewno pozyskane z lasu mienia gminnego położonego we wsi 
Gogołów w ilości 133 szt. buka. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§ 3 

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy we Frysztaku. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr KrystyńKStawarz ' 


